役員会議事要旨（２月分）

日 時：平成２５年２月５日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．追加配分申請について

学生課より申請のあった教員採用試験対策用教材冊子（改訂版）作成費用につ

いて了承した。

日 時：平成２５年２月６日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２５年２月１２日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．学校医の採用及び報酬に関する要望について

大学の学校医を非常勤講師として採用することで了承した。単価は、大学の非

常勤講師単価と同額とすることとした。

日 時：平成２５年２月１８日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．寄附金の受入れについて

寄附金の受入れについて、原案のとおり了承した。

日 時：平成２５年２月２５日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２５年２月２７日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学教職員給与規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。